
ZARZĄDZENIE NR 1897/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327 t.j.                                
z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego naboru ofert w otwartym konkursie na 

realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2023 
roku pn. „Organizacja współzawodnictwa dzieci i młodzieży ze szkół 
krośnieńskich w ramach kalendarza Szkolnego Związku Sportowego", 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 1804/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia           
29 listopada 2022 r., nie wyłoniono Podmiotu do relizacji ww. zadania. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszczone zostaną w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FEADDD-CF79-4774-8757-E8A0ABCBD121. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


